Российская Федерация

Иркутская область
Тулунский  район

Дума
Евдокимовского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ
« 03 » мая 2017 года                                                                № 131
                                                    с. Бадар
«Об установлении границ территории , на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление « Сельская инициатива» в Евдокимовском муниципальном образовании»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Евдокимовского муниципального образования
ДУМА РЕШИЛА:
1. Установить граници территории , на которой осуществляется территориальное общественное самоуправления « Сельская инициатива» в Евдокимовском муниципальном образовании» в соответствии с Приложением № 1 к решению « Схема границ территориального общественного самоуправления « Сельская инициатива» в Евдокимовском муниципальном образовании»

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы
Глава Евдокимовского сельского поселения                               В.Н.Копанев
                                                                                                         Приложение № 1

                                                                           к решению Думы Евдокимовского
                                                                                                   сельского поселения
от 03 мая 2017 года №131
                                                                                                    СХЕМА
  границ территориального общественного самоуправления « Сельская инициатива» в         Евдокимовском муниципальном образовании

ТОС № 1 « Сельская инициатива»

1. ул. Звездная

2. ул. Перфиловская

3. ул. Береговая

4. переулок Школьный